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Relativo alle partite disputate dal giorno 04.04 al giorno 15.04.2018

Visto il referto dell’arbitro dell’incontro A.S.D. Herculaneum lIselle — Taverna Alpina,
campionato di calcio Open a 7 giocatori girone A, del giorno 14.04.2018, dal quale si
evince che il giocatore Luccini Daniele, della squadra A.S.D. Herculaneum lIselle, veniva
espulso per somma di ammonizioni, si squalifica il suddetto per 1 (una) giornata
effettiva di campionato. Si sanziona la squadra A.S.D. Herculaneum Iselle con la somma
di euro 10,00 (dieci/00) da versarsi entro i termini previsti.

Visto il referto dell’arbitro dell’incontro Divin Porcello — Fulgor Vanzone, campionato di

calcio Open a 7 giocatori girone B, del giorno 11.04.2018, dal quale si evince che:

- il giocatore Racco Maurizio, della squadra Divin Porcello, veniva espulso per aver
reagito ad una spinta colpendo un avversario con un calcio, si squalifica il
suddetto per 2 (due) giornate effettive di campionato.

- Il giocatore Fazio Giancarlo, della squadra Divin Porcello, veniva espulso per
somma di ammonizioni, si squalifica il suddetto per 1 (una) giornata effettiva di
campionato.

Si sanziona la squadra Divin Porcello con la somma di euro 20,00 (venti/00) da versarsi
entro i termini previsti.

Visto il referto dell’arbitro dell'incontro A.C. Cutrone Estintori — Cordillera Andina,
campionato di calcio Open a 7 giocatori girone D, del giorno 14.04.2018, dal quale si
evince la squadra Cordillera Andina si &€ presentata in ritardo, di sanziona la medesima
con la somma di euro 11,00 (undici/00) da versarsi entro i termini previsti.

Visto il referto dell’arbitro dell'incontro Strosenborg — Victor Intra Fondo Barell,
campionato di calcio Open a 7 giocatori girone D, del giorno 14.04.2018, dal quale si
evince che il giocatore Marenzi Alessandro, della squadra Victor Intra Fondo Barell, veniva
espulso per somma di ammonizioni, si squalifica il suddetto per 1 (una) giornata
effettiva di campionato. Si sanziona la squadra Victor Intra Fondo Barell con la somma
di euro 10,00 (dieci/00) da versarsi entro i termini previsti.

Elenco dei giocatori ammoniti riportato a parte.
Firmato

Pierluigi Bellorini

Emesso in Verbania il 18.04.2018



Elenco Ammonizioni ed Espulsioni a Tempo
partite dal 09-04-2018 al 15-04-2018

CALCIO A 7 GIRONE E1
ammonizioni espulsioni a tempo (cart. azzurro)
squadra data - giorn. nominativo data - giorn. nominativo
CIRCOLO MIRALAGO GHIFFA 15apr-3*  CICCARELLI Marco

FLORICOLTURA SALETTI TRAFFIUME 15apr-3* MULAS Gianni
15apr-3*  ZACCHEO Simone

FROOL FRUIT BAR 15apr-3*  GIANNOTTI Stefano***
LIVINGAME 15apr-3*  PALUMBO Thomas***
S.ANNA 15apr-3* PREZIUSO Luca

*** | giornata di squalifica per recidiva in ammonizione

CALCIO A 7 GIRONE E2
ammonizioni espulsioni a tempo (cart. azzurro)
squadra data - giorn. nominativo data - giorn. nominativo
AL CENTRO 15apr-3*  AVELLA Alessandro
15apr-3*  BACJA Andi
MAMBO E.C. 15apr-3*  FERRARIS Stefano***

15apr-3*  TUCCIO David

*#% | giornata di squalifica per recidiva in ammonizione

CALCIO A 7 OPEN GIRONE A

ammonizioni espulsioni a tempo (cart. azzurro)
squadra data - giorn. nominativo data - giorn. nominativo
ASD HERCULANEUM ISELLE 14 apr- 18"  ANTONINI Fabio
CELTIC DOMO 14 apr- 18" VILLA Elvio
FC VARSENAL l4apr- 18" DE REGIBUS Manuel***

14 apr - 18"  FOX Matteo
14 apr- 18" VAIROLI Fabio

LA ROBA DUCIA 14 apr - 18 BONETTI Daniele
14 apr- 18 CANTADORE Danilo
14 apr- 18" PIFFERO Luca

MODESTO DOMO 14 apr - 18  SCOTTON Marco
TAVERNA ALPINO 14 apr - 18 MELLERIO Luca

*** | giornata di squalifica per recidiva in ammonizione

CALCIO A 7 OPEN GIRONE B

ammonizioni espulsioni a tempo (cart. azzurro)
squadra data - giorn. nominativo data - giorn. nominativo

A.S.D. ZAMPINE ORNA 14 apr- 18" TERZI Alessandro***

14 apr- 18" TONIETTI Andrea
AM ARCADIAS 14 apr- 18" FERRARIS Marco

14 apr- 18" LEZZI Simone
ATHLETIC CRUSNAL 14 apr- 18" RIGONI Samuele***
BAR IRENE FC 14 apr- 18"  ANBARI Azzeddine

14 apr- 18" CIOCCA Stefano***
14 apr - 18 MODAFFARI Damiano

DIVIN PORCELLO JUVE DOMO 11 apr- 15" LETTIERI Pasquale***
1T apr-15* SESTO Bruno***
FULGOR VANZONE 11apr-15* SANDRETTI Loris
14 apr- 18" SANDRETTI Loris
REAL CRUSNAL 14 apr- 18" LO PRESTI Mirco***
REAL MIGIANDA 14 apr - 18" CIOCCA Giorgio

14 apr - 18 COLABRARO Rosario***
U.S. NOGA 14 apr - 18"  ZANETTI Mattia



U.S. PALLANZENO 1994 14 apr- 18" CANTOVA Simone

14 apr- 18" PETRULLI Emanuele

14 apr- 18"  ZANONI Gabriele

*** | giornata di squalifica per recidiva in ammonizione

CALCIO A 7 OPEN GIRONE C
ammonizioni
squadra data - giorn. nominativo
AS RUMIANCA 14 apr-22* JOLITA Matteo***
PEDEMONTE FC BACCO E TABACCO 14 apr - 22  ARZENTON Davide
14 apr - 22*  D'AGOSTINO Rocco
S.P. QUARNA 10 apr - 20°  ARDIZZI Filippo
SAN BERNARDO OMEGNA 1906 12 apr- 18°  CHERUBINI Matteo

*** | giornata di squalifica per recidiva in ammonizione

CALCIO A 7 OPEN GIRONE D

ammonizioni

squadra data - giorn. nominativo
F.C. BRACCHIO 14 apr - 22*  POLETTI Cristian***
PORKI'S TROBASO 14 apr-22*  LUCE Marco

14 apr - 22*  PASQUARELLI Carmine

*#% | giornata di squalifica per recidiva in ammonizione

data - giorn.

10 apr - 207

data - giorn.

espulsioni a tempo (cart. azzurro)
nominativo

GIUDICI Gian Luca

espulsioni a tempo (cart. azzurro)
nominativo

CALCIO A 5 OPEN
ammonizioni espulsioni a tempo (cart. azzurro)
squadra data - giorn. nominativo data - giorn. nominativo
A.S. SPORTING COQ 09 apr - 17*  NATALE Alessio***
BRAVI RAGAZZI 09 apr- 17  CURCIO Stefano
**% | giornata di squalifica per recidiva in ammonizione
Elenco Diffidati
partite fino al 15-04-2018
CALCIO A 7 GIRONE E1
squadra tessera n. nominativo
BRISINO 22800542  ARDIZZOIA Andrea
22800545  CANTALUPPI Roberto
22800548  CASTELLUCCIO Nicola
22800961  TAVILLA Davide
CIRCOLO MIRALAGO GHIFFA 22800473  BOLDINI Andrea
22800475  CEGLIE Andrea
22800477  CIOCCA Emanuele
FLORICOLTURA SALETTI TRAFFIUME 22800368 BERTOLAZZI Daniele
22800877  DRESTI Maurizio
22800869  GIORGIUTTI Omar
22800875  MULAS Gianni
FROOL FRUIT BAR 22801413  GUERRESCHI Daniele
22801411  MURABITO Mattia
LIVINGAME 22803904  CERUTTI Mauro
22801412 PALUMBO Thomas
22801620 RODARI Luca
22801621  SANTOMAURO Lino
PESCE D'ORO 22800562  GAGLIARDI Eugenio



S.ANNA 22801554 BOLAMPERTI Andrea
22801557 BORSA William
22801552  CAPOGNO Andrea
22801564 GAGLIARDI Davide
22801551  PREZIUSO Luca
22801555 ROLCHETTO Alessandro
22800182  ZEKAJ Julian

CALCIO A 7 GIRONE E2
squadra tessera n. nominativo

AL CENTRO 22801360  BACJA Andi

22800813  VERDASTRO Rosario
MAMBO F.C. 22801297  COMOLI Alessandro

22801303  CRUPI Cristian
PIZZERIA SOMBREROS 22801541  MUSSO Massimiliano
SPORTING S. ANNA 22801053  CLERICI Gabriele
VERBANIA OLYMPIA 22801757  AYOUB Kharrab

22801759  CAPPELLETTI Enry

CALCIO A 7 OPEN GIRONE A

squadra tessera n. nominativo

ASD HERCULANEUM ISELLE 22801139  AFFATATO Luca
22800423  ANTONINI Fabio
22800426 DE TARANTO Vincenzo

BAR BOSS 22800950  TARIA Simone
22800958  RANDINE Giuseppe
BAR ISOTTA 22800334 BAGGIO Luca

22800340  LANI Luca
22800343  STRATTA Emanuele

CAPPUCCINA 22800018  OLLIO Alessio
CELTIC DOMO 22802476  IARRERA Riccardo

22801521  VILLA Elvio
DINAMO VALPIANA 22801167 DI PIERRO Marco
FC VARSENAL 22801820  RIZZI Simone

22801247  SORRENTI Daniele
22801236  VAIROLI Fabio
22804003  VARETTA Roberto

LA ROBA DUCIA 22800630  CANTADORE Danilo
22800633  PIFFERO Luca
MASERA UNITED 22801455  BESSI Denis

22801456  BETLAMINI Manuel
22801458  BOLZANI Marco
22801460  IOSSI Simone
22801464  VICARIO Sergio

MODESTO DOMO 22801645 ALLEGRANZA Carlo
22801648  FAVASULI Marco
22801650  OLIVADESE Giuseppe
22801652  SCOTTON Lorenzo
22801653  SCOTTON Marco

ORATORIO DOMO 22800822  CAPRISTO Luigi
22800830 CHEZZI Matteo
22803408  NIAKETE' Ibrahim
22800838  SUPPA Gianluca

TAVERNA ALPINO 22800911  BONZANI Davide
22802436  CONTI Daniele
22800937  GRAMIGNI Edoardo
22800935 MAGGINI Damiano
22800915  MELLERIO Luca
22800919  TUCCIO Paolo
22801486  VALENTE Emanuele



CALCIO A 7 OPEN GIRONE B

squadra

A.S.D. ZAMPINE ORNA

AM ARCADIAS

ANZOLA CITY THUNDER

ATHLETIC CRUSNAL

BAR IRENE FC

DIVIN PORCELLO JUVE DOMO

FULGOR VANZONE

PIAZZOLLA S.R.L.

U.S. NOGA

U.S. PALLANZENO 1994

tessera n.

22800931
22800929
22802043
22800315

22800587
22800575

22801389
22801401
22801390

22800754
22800755
22800752
22800753
22800756

22801102
22801104
22801108
22801310

22801488
22801491
22801160

22800507
22800513
22800514

22800120
22800192
22802672
22800188
22801039
22800077
22801040
22800070

22801291

nominativo

BLARDONE Simone
GIRON Giacomo
RIPAMONTI Nicola
TONIETTI Marco

FARETTA Andrea
SALVO' Davide

BESSERO Alessandro
BORGHINI Mauro
FAIS Gabriele

FIASCHINI Matteo
LARNE' Daniele

PATTI Danilo

PRETI Cristian
VETROMILO Giuseppe

ANBARI Azzeddine
DONATI Massimiliano
PIGAFETTA Stefano
SPANO' Michael

CUDA Stefano
RACCO Maurizio
SAVOIA Simone

BETTINESCHI Lorenzo
SANDRETTI Loris
TABACHI Patrick

MALACARNE Martin
NABIRH Mohamed
PANIGHETTI Andrea
SCATAMACCHIA Alessandro
MINACCI Davide

PIRAGLIA Alessio

RAMETTI Matteo

RIVA RIVOT Ronnie

VOLA Mirko

CALCIO A 7 OPEN GIRONE C

squadra

AS LUZZOGNO

AS RUMIANCA

ASD TRAFFIUME

BARBAVARA MEDIADOMUS

CSI GRAVELLONA TOCE

CSI STRESA

tessera n.

22801321
22801328

22800615
22800618

22800988
22800984
22800990
22800985

22801176
22800531
22800533
22800535

22804107
22800124
22803824
22800126

22800353
22801728
22800355
22805123

nominativo

DE GIULI Alex
VIGNA Michele

GIUDICI Gian Luca
NUCERA Simone

BORGNIS Matteo
CHIARABINI Gianmarco
GENTILINI Daniele
SIDARI Jacopo

BAROVERO Matteo
BRUNATI Davide
PAOLA Nicola
RIGHES Andrea

BATTAINI Ivan
KAME SERIGNE Mbacke Saliou
NOLLI Lorenzo
ZANNI Stefano

JANAMPA QUISPE Luis Angel
PANZANI Davide

RABAIOLI Gabriele

ROCCHI Michael



PEDEMONTE FC BACCO E TABACCO 22801110  ARZENTON Davide
22801113 D'AGOSTINO Rocco
22801114  DISERO Cristian
22801123  GRIECO Simone
22801115 LAGALLA Luigi
22801116  LILLA Davide
22801117  MASTANTUONO Alessio
22801121  SCARAMOZZA Pieralberto

RIO CANNERO 22801475 MADEDDU Efisio
22801469  PEDRONI Cristian
22801479  PINOLINI Vittorio

ROAD CAFE' 22803748  MANZI Daniele
22800454  ODDINA Fabio

S.P. QUARNA 22801198  ARDIZZI Filippo
22801194  RASI Simone

S.S. SAN MARTINO 08 22801633  ELICIO Stefano

22801634  ESPOSITO Salvatore
22801641 PASSERA Davide
22801643  VENIERI Davide

SAN BERNARDO OMEGNA 1906 22801026  BEVILACQUA Daniele
22801029  CHERUBINI Matteo
22801251  LORENZI Jacopo
22801528  SCALABRINI Giuseppe

U.F.0.B. GARBOLI 22800973 BERNAREGGI Andrea
22800975  PELLEGRINI Filippo
22801363  RE Stefano

CALCIO A 7 OPEN GIRONE D

squadra tessera n. nominativo

A.C. CUTRONE ESTINTORI 22800144 BONIFACIO Gianluca
22801342 DISABATO Simone
22801346  GUIDETTI Jonatah
22800143  RIFICI Cristian
22801354  VOLONNINO Alessio

A.S.D. NEBBIUNO 22801500  GRAZIOTTO Daniele
22801498  POMPA Fabio

AMBROSIANA 22801398  THIAM Moiogou

AS MASSINO VISCONTI 22802242 CAIAZZA Antonio

22800892  MOTTA Andrea
22800895  ROSSI Marco
22800898  VACCARO Federico

ATLETICO PARUZZARELLO 02800180  BROGGIO Lorenzo
02800183  COLUCCI Alessio
02800192  GAMBINO Benedetto
2800190  ROMANIELLO Gerardo

C.A.G.C. ARIZZANO 22800772 BOSOTTI Stefano
22800162  FREDDI Andrea
22800164  PAVESI Fabrizio
22800773 ROMANI Luca
22800166  ROTA Daniele
22800775  SEY Yamadou

CASTIGLIONI SERRAMENTI 22800383  FALCICCHIO Carlo
22801212  SERENA Tommaso
CORDILLERA ANDINA 22801384 CHARAF Tarik

22801057 SUWAREH Dawda
22801377 VILLALVA Peter

F.C. BRACCHIO 22801216  BALBO Francesco
22801217  BARONE Nicola
22801220  ELLENA Luca
22801225  PIZZO Daniel

F.C. REGNO DI NAPOLI 22800043  MANCIN Luca
22800045  PALMIERI Alessandro
22800048  SCHIATTONE Manuel



www.csivb.it

PORKI'S TROBASO

STROSENBORG

VICTOR INTRA FONDO BARELL

squadra
AS LUZZOGNO
BACCO E TABACCO
I VIOLA
L'APERITIVO BAR MARIO

PASTICCERIA DA FRANCA

22800088  AKHERE Matthew
22800093  DE BERNARDI Simone
22800098  OTUONYE OBUME Kizito
22800085 PASQUARELLI Carmine
02801212 ANELLI Gioele
02800087 BOUCHKARA Omar
02800095  CASCINO Rosario
02800101  PINAFFO Francesco
02800092  TOMMASI Alessandro
22801064  ANASTASIA Lorenzo
22801072  MARENZI Alessandro
22801073  RAMONI Alberto
22803041 RAMONI Andrea
CALCIO A 5 OPEN
tessera n. nominativo
22800326  SOLDATO Matteo
22801078  DE BERNARDI Simone
22801090  GHETTI Dimitri
22800296 BACCANELLI Mattia
22800301 BOVETTA Fabio
22801269 DI PIERRO Marco

csivb@csivb.net



